[bookmark: _GoBack]МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2024 года                                                                                                             № 07

	О внесении изменений в постановление от 29.11.2021 года № 23 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

В соответствии со ст. 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи
с передачей отдельных функций финансового органа и в целях организации регулирования деятельности участников бюджетного процесса и в соответствии с изменениями, внесенными приказом Федерального казначейства от 29.07.2022 № 19 «О внесении изменений в Порядок казначейского обслуживания, утвержденный приказом Федерального казначейства от 14.05.2020 № 21н», Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно приложению № 1 в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МА ВМО «Купчино»                                                                                         А.В. Голубев